DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO - PR

  www.ribeiraoclaro.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal nº 1003/2013
Ribeirão Claro - PR, Quarta-feira, 28 de Janeiro de 2015 Ano II Edição nº 195 Pág. 1 / 1

ATOS DOS PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE
A Prefeitura Municipal de Ribeirão Claro dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.ribeiraoclaro.pr.gov.br

PORTARIA N. º 598/2015.

Súmula:  Rescinde, por pedido de dispensa, o contrato de

trabalho do servidor Paulo Luiz Marim.

  O Prefeito Municipal de Ribeirão Claro,
Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são
conferidas por lei, considerando os termos do
requerimento datado de 27.01.2015.

  Resolve:

  Art. 1º Rescindir, por pedido de

dispensa, a partir de 27 de janeiro de 2015, o contrato de
trabalho do servidor municipal Paulo Luiz Marim,

portador da CTPS n. º 043749 – 0003/PR ocupante do
emprego público de Assistente Administrativo.

  Art. 2º Publique-se e arquive-se.

  Edifício da Prefeitura Municipal de
Ribeirão Claro, Estado do Paraná, em 27 de janeiro de
2015.

JOVADIR BLUM

PREFEITO MUNICIPAL

EDITAL DE DESCLASSIFICAÇÃO

  A Prefeitura Municipal de Ribeirão Claro,
Estado do Paraná, por seu Prefeito Municipal que a este
subscreve, torna pública, a desclassificação do candidato
CAIO AUGUSTO SALVADOR, portador da CIRG nº

9.270.141-7/PR , aprovado em 3º lugar no concurso
público realizado para o emprego de Tratorista, nos

termos do Edital de Concurso Público n. º 001/2013, em
razão de sua desistência da vaga para a qual foi
convocado, conforme Termo datado de 23.01.2015.
  Edifício da Prefeitura Municipal de
Ribeirão Claro, Estado do Paraná, em 23 de janeiro de
2015.

JOVADIR BLUM
PREFEITO MUNICIPAL

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2015 (PMRC)

O MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO
CLARO, ESTADO DO PARANÁ, torna público que fará
realizar às 08:50 horas do dia 10 de Fevereiro de 2015,

na Sala de Licitações do Departamento de Licitações e
Contratos, sito à Rua Osvaldo Amaral de Oliveira, nº 555,
Centro, CEP 86.410-000, Ribeirão Claro, Estado do
Paraná, SESSÃO PÚBLICA DE PREGÃO PRESENCIAL,
sob o regime de MENOR PREÇO POR ITEM, objetivando

a possível aquisição de peças, para serem utilizadas
na manutenção dos Ônibus de placas ARL 2618 e ARL
2619, ambos lotados na Secretaria Municipal de
Educação e Cultura, conforme descrição no Edital de
Pregão Presencial nº 005/2015 (PMRC) e seus anexos.

A pasta técnica, com o inteiro teor
do Edital, poderá ser examinada no endereço
supramencionado a partir do dia 28 de Janeiro de 2015 no
horário comercial, e, solicitada mediante Requerimento
pelo E-mail licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br ou

acessar através do site do município,
www.ribeiraoclaro.pr.gov.br.

Ribeirão Claro-Pr, 27 de Janeiro de 2015.

Fábio Oliveira de Lucca
Pregoeiro Oficial

Diário Oficial Eletrônico do Município de Ribeirão Claro

Lei Municipal nº 1003/2013, de 17 de Dezembro de 2013.

Geraldo Maurício Araújo
Prefeito Municipal
Fabio Oliveira de Lucca

Secretário Municipal de Administração
Murilo Junior Diniz

Departamento de Recursos Computacionais - Diagramador
Setor responsável pela edição, publicação e assinatura
digital.

Rua Coronel Emílio Gomes, 731 CEP: 86410-000
Fone: (43) 3536-1300 / Fax: (43) 3536-1222
Ribeirão Claro - Paraná
Email: diariooficial@ribeiraoclaro.pr.gov.br
Site: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br

http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/
mailto:compras.ribeiraoclaro@hotmail.com
mailto:diariooficial@ribeiraoclaro.pr.gov.br
http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/

		2015-01-28T15:58:08-0200
	MUNICIPIO DE RIBEIRAO CLARO  ESTADO DO PARANA:08995460997